

Årsberetning 2016

Året 2016 gik meget hurtigt, måske fordi der skete så meget på dalumgård, der blev holdt elev-ude og indendørs stævner med vores nye ridehus som vigtigt midtpunkt, dejligt vi fik ridehallen selv om det tog sin tid, vi kan desværre ikke få tilskud til den, det er kun fonde og egenbetaling der kan bruges. Vi søgte 2 i 1 puljen og fik penge til ny ridehusbund i det store ridehus også den der bliver brugt mest.

Personale sammensætningen blev ændret. Heidi blev færdig som ridelære og virker nu på deres eget sted, vi ønsker hende alt godt i fremtiden. Maria tiltrådte som elev i august, men stoppede ved den 3 mdr's prøvetid, vi havde i mellem tiden fået Jenni til hjælp med staldene, hun blev som aftalt til 1. januar 2017. Tak til Jenni for stor hjælp. Pt har vi 3 elever. Helga, Maiken og Mathias. Vi havde sommer ridelejer i 3 dage med meget stor succes, Mads som tovholder, Maiken og Helga til aktivering og undervisning, succesen bliver gentaget i 2017 stort tak til alle tre.

Vi er stolte af vores rideklub som kan repræsentere ryttere der har redet flotte resultater hjem, Annika Dalskov var til OL i Rio og gjorde det rigtigt flot, Sille Engemann blev Danmarks mester, ja et stort tillykke til alle vore ryttere som har redet for Dalumgård.

Handicap afd. Fungere fint, Klaus gik på pension og der blev købt en ny jyde Obelix, men desværre var den ikke egnet til handicapridning så han gik retur. Håber at finde en ny Klaus. Elevskolen er fuld besat, dejligt. Tak til underviserne for den gode indsats.

En stor klub kræver en god bestyrelse og det syntes jeg vi har været, der har været åben for mange tiltag og kreativiteter der bliver ved denne generalforsamling en del udskiftning, men tror den nye bestyrelse vil arbejde lige så målrettet som den gamle, de får et meget fint regnskab at begynde på, underskuddet fra 2015 er vendt til overskud, derfor dejligt at kunne sige tak for rigtig mange år som formand med et positivt resultat.

Jette Theils Poulsen

Formand.

